
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 568 

din 13 noiembrie 2019 

privind actualizarea componenței parcului auto al Municipiului Arad și stabilirea numărului de 

autoturisme pentru instituțiile și întreprinderile publice de sub autoritatea Consiliului Local al 

Municipiului Arad  

 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin referatul de aprobare nr. 

86374/07.11.2019, 

Analizând raportul nr. 86377/07.11.2019 al Serviciului Evidență Inventar și Gestiune, 

Administrativ  din cadrul Direcției Dezvoltare și Întreținere,  

Luând în considerare avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad, 

Luând în considerare dispozițiile Ordonanţei Guvernului nr. 80/2001, privind stabilirea unor 

normative de cheltuieli pentru autorităţile  administrației publice şi instituţiile publice, aprobată cu 

modificări prin Legea 247/2002, cu modificările şi completările ulterioare, 

Ținând seama de Factura fiscală nr. RNRO3443072RE din 31.10.2019, factura fiscală nr. 

RNRO3443080RE din 31.10.2019,  factura fiscală nr.RNRO3443099RE din 31.10.2019, factura fiscală 

nr.RNRO3443101RE din 31.10.2019,  factura fiscală nr.RNRO3443104RE din 31.10.2019, factura 

fiscală nr.RNRO3443105RE din 31.10.2019, factura fiscală nr.RNRO3443110RE din 31.10.2019, 

factura fiscală nr.RNRO3443112RE din 31.10.2019, factura fiscală nr.RNRO3443114RE din 

31.10.2019, factura fiscală nr. RNRO3445486RE din 01.01.2019, factura fiscală nr.RNRO3445485RE 

din 01.11.2019,  factura fiscală nr.RNRO3443124RE din 31.10.2019, factura fiscală 

nr.RNRO3443126RE din 31.10.2019, factura fiscală nr.RNRO3443074RE din 31.10.2019, factura 

fiscală nr. RNRO3443132RE din 31.10.2019, factura fiscală nr.RNRO3443141RE din 31.10.2019,  

factura fiscală nr.RNRO3443146RE din 31.10.2019, factura fiscală nr.RNRO3443148RE din 

31.10.2019, factura fiscală nr.RNRO3443150RE din 31.10.2019, factura fiscală nr.RNRO3443151RE 

din 31.10.2019, factura fiscală nr.RNRO3443154RE din 31.10.2019, factura fiscală 

nr.RNRO3443156RE din 31.10.2019, factura fiscală nr.RNRO3443070RE din 31.10.2019 și factura 

fiscală nr. RNRO3443252RE din 31.10.2019, de achiziţie a autovehiculelor, 

- Note de recepţie: nr. 471 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 

109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40563904787, nr. 472 din data de 

31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40363904786, nr. 473 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER 

COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904785, nr. 474 

din data de 31.10.2019 a autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904783, nr. 475 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei 

DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu 

VF1HJD40663904782, nr. 476 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT 

DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904606, nr. 478 din data de 

31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40263904780, nr. 480 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER 

COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904779, nr. 482 

din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904778, nr. 494 din data de 01.11.2019 a autoutilitarei 



DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu 

VF1HJD40163904611, nr. 495 din data de 01.11.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT 

DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X63904610, nr. 479 din data de 

31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40663904781, nr. 481 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER 

COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904784, nr. 485 

din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, nr. 486 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei 

DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu 

VF1HJD40864296886, nr. 487 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT 

DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40664296885, nr. 488 din data de 

31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, nr. 489 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER 

COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, nr. 490 

din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296879, nr. 491 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei 

DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu 

VF1HJD40964296878, nr. 492 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT 

DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, nr. 493 din data de 

31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, nr. 483 din data de 31.10.2019 a autoturismului  DACIA 

SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, capacitate cilindrică 898 cm, seria şasiu 

UU1B5220363940964 si  nr. 484 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei autoutilitarei  KANGOO 

EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 LOCURI ENERGY DCI 90, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1FW51M162430442. 

Luând în considerare adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (20 de consilieri prezenți din totalul 

de 23), 

În temeiul drepturilor conferite prin dispoziţiile art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. c), lit. d), alin. (14), 

art. 139 alin. (1), alin. (3) lit. g), art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ,  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ș T E :  

 

Art. 1.  Componența parcului auto al Municipiului Arad, aprobată prin Hotărârea nr.179/2005 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad cu modificările și completările ulterioare, se modifică prin 

includerea  în structura parcului auto aflat la dispoziţia Primăriei Municipiului Arad, a următoarelor 

autovehicule:  

              - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40563904787, Serie motor, R087381 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40363904786, Serie motor, R087188 culoare ALBASTRU,în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40163904785, Serie motor, R087384 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

            - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40863904783, Serie motor, R087189 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40663904782, Serie motor, R087192 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40863904606, Serie motor, R087187 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40263904780, Serie motor, R087313 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 



         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40663904779, Serie motor, R087317 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40463904778, Serie motor, R087314 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40163904611, Serie motor, R087380 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40X63904610, Serie motor, R087191 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40463904781, Serie motor, R087316 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria 

şasiu VF1HJD40X63904784, Serie motor, R087190 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, Serie motor, D038377 culoare ALBASTRU, în baza contractului 

de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                        

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40664296885, Serie motor, D038367 culoare ALBASTRU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40864296886, Serie motor, D038004 culoare ALBASTRU, în baza contractului 

de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, Serie motor, D038251 culoare ALBASTRU, în baza contractului 

de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40064296879, Serie motor, D038394 culoare ALBASTRU, în baza contractului 

de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, Serie motor, R008058 culoare ALBASTRU, în baza contractului 

de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, Serie motor, D037206 culoare ALBASTRU, în baza contractului 

de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40964296878, Serie motor, D038385 culoare ALBASTRU, în baza contractului 

de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                                  

        -autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, Serie motor, R008008 culoare ALBASTRU, în baza contractului 

de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      -  autoturismul DACIA SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, capacitate cilindrică 898 cm, 

seria şasiu UU1B5220363940964, Serie motor, U010945 culoare ROSU, în baza contractului de 

furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara KANGOO EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 LOCURI ENERGY DCI 90, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1FW51M162430442, Serie motor, D683312 culoare ALB, 

în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

Art. 2. Se aprobă numărul total de autoturisme din patrimoniul Municipiului Arad, precum și al 

institutiilor şi întreprinderilor publice aflate sub autoritatea Consiliului Local al Municipiului Arad, după 

cum urmează: 

I. PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

 Autoturisme 5    buc 

II. DIRECȚIA  GENERALĂ POLIȚIA LOCALĂ 

 Autoturisme 17 buc 

III. COMPANIA DE TRANSPORT PUBLIC ARAD 



 Autoturisme 8 buc 

IV. SC CET HIDROCARBURI S.A.ARAD 

 Autoturisme 3 buc 

V. SC CET LIGNIT S.A.Arad 

 Autovehicule 5 buc 

VI. SC.RECONS S.A. ARAD 

 Autoturisme 3 buc 

VII. SC TÂRGURI, OBOARE ȘI PIETE S.A. 

 Auoturisme 0 buc 

VIII. TEATRUL CLASIC 

 Autoturism 1 buc 

IX. FILARMONICA 

Auoturisme 0 buc 

X.  CENTRUL MUNICIPAL DE CULTURĂ ARAD 

 Autoturism 1 buc 

XI. DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA 

 Autoturism 1 buc 

XII. SC GOSPODARIREA COMUNALA ARAD SA 

Autoturism 1 buc 

XIII. CENTRUL SOCIAL CANTINA MUNICIPALĂ ARAD 

Autoturism 1 buc.                                                 

Art. 3. Se mandatează  Primarul Municipiului Arad  să stabilească, prin dispoziție,  cota de carburant 

pentru autovehiculelele  din parcul auto al Municipiului Arad.        

Art. 4. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Direcția Dezvoltare și Întreținere – Serviciul 

Evidență, Inventar și Gestiune, Administrativ.                                                 

 

  

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Antoanela-Luciana NAAJI Contrasemnează pentru legalitate 

 SECRETAR GENERAL  

 Lilioara STEPANESCU 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Red./Dact. SML/SML Verif. C.M. 

1 ex. Serviciul Evidență, Inventar și Gestiune, Administrativ 

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 
1 ex. Dosar şedinţã CLMA 13.11.2019                                                                                                                                            Cod PMA-S4-02 

 



 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

PROIECT 

Nr. 528/7.11.2019 

Avizat 

SECRETAR GENERAL 

Stepanescu Lilioara 

 

 

H O T Ă R Â R E A nr. ______ 

Din___________________2019 

privind actualizarea componenței parcului auto al Municipiului Arad și stabilirea numărului de 

autoturisme pentru instituțiile și întreprinderile publice de sub autoritatea Consiliului Local al 

Municipiului Arad  

 

 Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată prin referatul de 

aprobare nr. 86374/07.11.2019, 

Analizând raportul nr. 86377/07.11.2019 al Serviciului Evidență Inventar și Gestiune, 

Administrativ  din cadrul Direcției Dezvoltare și Întreținere,  

Luând în considerare avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al 

Municipiului Arad, 

Luând în considerare dispozițiile Ordonanţei Guvernului nr. 80/2001, privind stabilirea 

unor normative de cheltuieli pentru autorităţile  administrației publice şi instituţiile publice, 

aprobată cu modificări prin Legea 247/2002, cu modificările şi completările ulterioare, 

Ținând seama de Factura fiscală nr. RNRO3443072RE din 31.10.2019, factura fiscala 

nr. RNRO3443080RE din 31.10.2019,  factura fiscala nr.RNRO3443099RE din 31.10.2019, 

factura fiscala nr.RNRO3443101RE din 31.10.2019,  factura fiscala nr.RNRO3443104RE din 

31.10.2019, factura fiscala nr.RNRO3443105RE din 31.10.2019, factura fiscala 

nr.RNRO3443110RE din 31.10.2019, factura fiscala nr.RNRO3443112RE din 31.10.2019, 

factura fiscala nr.RNRO3443114RE din 31.10.2019, factura fiscala nr. RNRO3445486RE din 

01.01.2019, factura fiscala nr.RNRO3445485RE din 01.11.2019,  factura fiscala 

nr.RNRO3443124RE din 31.10.2019, factura fiscala nr.RNRO3443126RE din 31.10.2019, 

factura fiscala nr.RNRO3443074RE din 31.10.2019, factura fiscala nr. RNRO3443132RE din 

31.10.2019, factura fiscala nr.RNRO3443141RE din 31.10.2019,  factura fiscala 

nr.RNRO3443146RE din 31.10.2019, factura fiscala nr.RNRO3443148RE din 31.10.2019, 

factura fiscala nr.RNRO3443150RE din 31.10.2019, factura fiscala nr.RNRO3443151RE din 

31.10.2019, factura fiscala nr.RNRO3443154RE din 31.10.2019, factura fiscala 

nr.RNRO3443156RE din 31.10.2019, factura fiscala  nr.RNRO3443070RE din 31.10.2019  si 

factura fiscala nr. RNRO3443252RE din 31.10.2019, de achiziţie a autovehiculelor; 

- Note de recepţie: nr. 471 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT 

DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40563904787, nr. 472 din 

data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40363904786, nr. 473 din data de 31.10.2019 a 

autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40163904785, nr. 474 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei  DACIA 

DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu 

VF1HJD40863904783, nr. 475 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER 

COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904782, 

nr. 476 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904606, nr. 478 din data de 31.10.2019 

a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40263904780, nr. 480 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA 

DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu 

VF1HJD40663904779, nr. 482 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER 

COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904778, 

nr. 494 din data de 01.11.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904611, nr. 495 din data de 01.11.2019 



a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40X63904610, nr. 479 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA 

DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu 

VF1HJD40663904781, nr. 481 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER 

COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904784, 

nr. 485 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, nr. 486 din data de 31.10.2019 

a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40864296886, nr. 487 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA 

DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu 

VF1HJD40664296885, nr. 488 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER 

COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, 

nr. 489 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, nr. 490 din data de 31.10.2019 

a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, 

seria şasiu VF1HJD40064296879, nr. 491 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA 

DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu 

VF1HJD40964296878, nr. 492 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER 

COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, 

nr. 493 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, nr. 483 din data de 31.10.2019 

a autoturismului  DACIA SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, capacitate cilindrică 898 

cm, seria şasiu UU1B5220363940964 si  nr. 484 din data de 31.10.2019 a autoutilitarei 

autoutilitarei  KANGOO EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 LOCURI ENERGY DCI 

90, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1FW51M162430442. 

  

În temeiul drepturilor conferite prin dispoziţiile art. 129 alin. (1), alin. (2) lit. c), lit. d), 

alin. (14), art. 139 alin. (1), alin. (3) lit. g), art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de Urgență 

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ,  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ș T E :  

 

Art.1.  Componența parcului auto al Municipiului Arad, aprobată prin Hotărârea nr.179/2005 a 

Consiliului Local al Municipiului Arad cu modificările și completările ulterioare, se modifică 

prin includerea  în structura parcului auto aflat la dispoziţia Primăriei Municipiului Arad, a 

următoarelor autovehicule:  

              - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40563904787, Serie motor, R087381 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40363904786, Serie motor, R087188 culoare ALBASTRU,în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904785, Serie motor, R087384 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

            - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904783, Serie motor, R087189 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904782, Serie motor, R087192 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 



          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40863904606, Serie motor, R087187 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40263904780, Serie motor, R087313 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40663904779, Serie motor, R087317 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904778, Serie motor, R087314 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40163904611, Serie motor, R087380 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904610, Serie motor, R087191 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904781, Serie motor, R087316 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904784, Serie motor, R087190 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, Serie motor, D038377 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                        

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40664296885, Serie motor, D038367 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40864296886, Serie motor, D038004 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, Serie motor, D038251 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296879, Serie motor, D038394 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, Serie motor, R008058 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, Serie motor, D037206 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296878, Serie motor, D038385 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                                  

        -autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, Serie motor, R008008 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      -  autoturismul DACIA SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, capacitate cilindrică 

898 cm, seria şasiu UU1B5220363940964, Serie motor, U010945 culoare ROSU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 



      - autoutilitara KANGOO EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 LOCURI ENERGY 

DCI 90, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1FW51M162430442, Serie motor, 

D683312 culoare ALB, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

Art. 2. Se aprobă numărul total de autoturisme din patrimoniul Municipiului Arad, 

precum si al institutiilor şi întreprinderilor publice aflate sub autoritatea Consiliului Local al 

Municipiului Arad, după cum urmează: 

 

I.PRIMARIA MUNICIPIULUI ARAD 

 Autoturisme 5    buc 

II.DIRECTIA  GENERALA POLITIA LOCALA 

 Autoturisme 17 buc 

III. COMPANIA DE TRANSPORT PUBLIC ARAD 

 Autoturisme 8 buc 

IV. SC CET HIDROCARBURI S.A.ARAD 

 Autoturisme 3 buc 

V. SC CET LIGNIT S.A.Arad 

 Autovehicule 5 buc 

VI. SC.RECONS S.A. ARAD 

 Autoturisme 3 buc 

VII.SC.TARGURI OBOARE SI PIETE S.A. 

 Auoturisme 0 buc 

VIII.TEATRUL CLASIC 

 Autoturism 1 buc 

IX. FILARMONICA 

Auoturisme 0 buc 

X.  CENTRUL MUNICIPAL DE CULTURA ARAD 

 Autoturism 1 buc 

XI. DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA 

 Autoturism 1 buc 

XII. SC GOSPODARIREA COMUNALA ARAD SA 

Autoturism 1 buc 

XIII. CANTINA MUNICIPALA ARAD 

Autoturism 1 buc 

                                                        

Art.3. Se mandatează  Primarul Municipiului Arad  să stabilească, prin dispoziție,  cota de 

carburant pentru autovehiculelele  din parcul auto al Municipiului Arad.        

 

Art.4. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Direcția Dezvoltare și Întreținere – 

Serviciul Evidență, Inventar și Gestiune, Administrativ .                                                 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR GENERAL 

  
Serviciul Evidență Inventar și Gestiune, Administrativ 

Red./Dact. E.D./E.D. 

Cod PMA-S4-01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    



PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr.                         din 

 

 În temeiul art 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală republicată şi 

al  art. 37 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al Municipiului 

Arad, propun aprobarea de către Consiliul Local al Municipiului Arad, a proiectului de 

hotărâre cu următorul obiect: modificarea şi completarea Hotărârii nr.179/14.07.2005, 

pentru normarea parcului auto la dispoziţia  Primăriei Municipiului Arad şi stabilirea  

consumului de carburanţi  

 

REFERAT DE APROBARE: 

 

În vederea respectării prevederilor Ordonanţei 80/2001 privind stabilirea unor normative 

de cheltuieli pentru autorităţile şi instituţiile publice, modificată şi completată cu Legea 

247/2002,  cu modificările şi completările ulterioare, s-a adoptat Hotărârea nr.179/14 iulie 2005, 

a cărei modificare se impune având în vedere următoarele argumente: 

         1.-Achiziţionarea  autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40563904787, Serie motor, R087381 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

          2. -Achiziţionarea  autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40363904786, Serie motor, R087188 culoare 

ALBASTRU,în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

         3. -Achiziţionarea  autoutilitarei DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904785, Serie motor, R087384 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         4. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904783, Serie motor, R087189 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

        5.  - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904782, Serie motor, R087192 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          6.- Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904606, Serie motor, R087187 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         7. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40263904780, Serie motor, R087313 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          8.- Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904779, Serie motor, R087317 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         9. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40463904778, Serie motor, R087314 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

        10. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904611, Serie motor, R087380 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

       11. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X63904610, Serie motor, R087191 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

       12. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40463904781, Serie motor, R087316 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 



        13.- Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X63904784, Serie motor, R087190 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

       14. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD 

VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, Serie motor, D038377 

culoare ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      15. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40664296885, Serie motor, D038367 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

       16.- Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40864296886, Serie motor, D038004 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      17. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, Serie motor, D038251 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019     

     18. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296879, Serie motor, D038394 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019    

      19.  - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD 

VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, Serie motor, R008058 

culoare ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      20. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, Serie motor, D037206 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr83755/30.10.2019 

      21. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, 

capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296878, Serie motor, D038385 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                                  

       22. - Achiziţionarea  autoutilitarei  DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD 

VU, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, Serie motor, R008008 

culoare ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

       23.- Achiziţionarea  autoturismului  DACIA SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, 

capacitate cilindrică 898 cm, seria şasiu UU1B5220363940964, Serie motor, U010945 culoare 

ROSU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

       24.  - Achiziţionarea  autoutilitarei  KANGOO EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 

LOCURI ENERGY DCI 90, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1FW51M162430442, 

Serie motor, D683312 culoare ALB, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

 

                                                                 P R O P U N 

 

Adoptarea de către Consiliul Local a unei hotărâri privind: 

 

         1.Includerea  în structura parcului auto aflat la dispoziţia Primăriei Municipiului Arad, a 

urmatoarelor autovehicule:  

              - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40563904787, Serie motor, R087381 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40363904786, Serie motor, R087188 culoare ALBASTRU,în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904785, Serie motor, R087384 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 



            - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904783, Serie motor, R087189 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904782, Serie motor, R087192 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40863904606, Serie motor, R087187 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40263904780, Serie motor, R087313 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40663904779, Serie motor, R087317 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904778, Serie motor, R087314 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40163904611, Serie motor, R087380 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904610, Serie motor, R087191 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904781, Serie motor, R087316 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904784, Serie motor, R087190 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, Serie motor, D038377 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                        

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40664296885, Serie motor, D038367 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40864296886, Serie motor, D038004 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, Serie motor, D038251 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296879, Serie motor, D038394 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, Serie motor, R008058 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, Serie motor, D037206 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296878, Serie motor, D038385 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                                  



        - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, Serie motor, R008008 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      -   autoturismul DACIA SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, capacitate cilindrică 

898 cm, seria şasiu UU1B5220363940964, Serie motor, U010945 culoare ROSU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara KANGOO EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 LOCURI ENERGY 

DCI 90, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1FW51M162430442, Serie motor, 

D683312 culoare ALB, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

2. Aprobarea proiectului Hotarare a numarului total de autoturisme aflat in patrimoniul 

Municipiului Arad precum si a Institutiilor şi Întreprinderilor publice aflate in subordinea 

Consililui Local al Municipiului Arad. 

 

Astfel parcul auto in prezent este compus dupa cum urmeaza: 

 

I.PRIMARIA MUNICIPIULUI ARAD 

 Autoturisme 5    buc 

 

II.DIRECTIA  GENERALA POLITIA LOCALA 
 Autoturisme 17 buc 

  

III. COMPANIA DE TRANSPORT PUBLIC ARAD 

 Autoturisme 8 buc 

  

IV. SC CET HIDROCARBURI S.A.ARAD 

 Autoturisme 3 buc 

 

V. SC CET LIGNIT S.A.Arad 

 Autovehicule 5 buc 

  

VI. SC.RECONS S.A. ARAD 

 Autoturisme 3 buc 

  

VII.SC.TARGURI OBOARE SI PIETE S.A. 

 Auoturisme 0 buc 

 

VIII.TEATRUL CLASIC 

 Autoturism 1 buc 

  

IX. FILARMONICA 

Auoturisme 0 buc 

 

X.  CENTRUL MUNICIPAL DE CULTURA ARAD 

 Autoturism 1 buc 

 

XI. DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA 

 Autoturism 1 buc 

 

XII. SC GOSPODARIREA COMUNALA ARAD SA 

Autoturism 1 buc 

 

XIII. CANTINA MUNICIPALA ARAD 

Autoturism 1 buc 

 



3. Mandatarea Primarul Municipiului Arad  pentru stabilirea  cotei de carburant pentru 

urmatoarele autovehicule   noi intrate in parcul auto:                                                         

            -  autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40563904787, Serie motor, R087381 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

             - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40363904786, Serie motor, R087188 culoare ALBASTRU,în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904785, Serie motor, R087384 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

            - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904783, Serie motor, R087189 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904782, Serie motor, R087192 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40863904606, Serie motor, R087187 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40263904780, Serie motor, R087313 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40663904779, Serie motor, R087317 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904778, Serie motor, R087314 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40163904611, Serie motor, R087380 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904610, Serie motor, R087191 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904781, Serie motor, R087316 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904784, Serie motor, R087190 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, Serie motor, D038377 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40664296885, Serie motor, D038367 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40864296886, Serie motor, D038004 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, Serie motor, D038251 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 



      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296879, Serie motor, D038394 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, Serie motor, R008058 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, Serie motor, D037206 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296878, Serie motor, D038385 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                                  

        - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, Serie motor, R008008 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      -  autoturismu  DACIA SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, capacitate cilindrică 

898 cm, seria şasiu UU1B5220363940964, Serie motor, U010945 culoare ROSU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara KANGOO EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 LOCURI ENERGY 

DCI 90, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1FW51M162430442, Serie motor, 

D683312 culoare ALB, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

 

                                                                     P R I M A R 

                                                                  Calin  BIBARŢ 

  



Primăria Municipiului Arad  

Direcţia Dezvoltare şi Întreţinere 

Serviciul Evidență Inventar și Gestiune, Administrativ 

Nr. 

                                                                  R A P O R T 

privind modificarea şi completarea Hotărârii nr.179/2005, 

pentru normarea parcului auto la dispoziţia  Primăriei Municipiului Arad  cu modificările şi 

completările ulterioare 

 

Având în vedere inițiativa Primarului Municipiului, exprimată prin referatul de aprobare 

nr. ..................../........................ , 

Luând în considerare dispozițiile Ordonanței Guvernului nr.80 /2001 cu modificările si 

completarile ulterioare privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru autoritatiile 

administratiei publice si institutiile publice, 

Tinand cont de modificarile survenite prin intrarea in vigoare a  LEGII  Nr. 67/2019 din 

18  privind aprobarea Ordonanţei Guvernului nr. 16/2018 pentru modificarea şi completarea 

Ordonanţei Guvernului nr. 80/2001 privind stabilirea unor normative de cheltuieli pentru 

autorităţile administraţiei publice şi instituţiile publice, 

Avand in vedere dispozitiile  alineatului (3^1) al articolului 5 care se modifică, avand in 

prezent următorul cuprins: 

    "(3^1) Numărul de autoturisme pentru activităţile specifice, desfăşurate de unităţile/ 

subdiviziunile administrativ-teritoriale, instituţiile publice din subordinea acestora şi 

întreprinderile publice înfiinţate de unităţile administrativ-teritoriale sau la care acestea deţin 

acţiuni/participaţii majoritare, după caz, se aprobă prin hotărâri ale autorităţilor deliberative." 

Luând în considerare achiztia urmatoarelor autovehicule de catre Municipiul Arad după 

cum urmează: 

 

              - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40563904787, Serie motor, R087381 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40363904786, Serie motor, R087188 culoare ALBASTRU,în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904785, Serie motor, R087384 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

            - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904783, Serie motor, R087189 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904782, Serie motor, R087192 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40863904606, Serie motor, R087187 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40263904780, Serie motor, R087313 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40663904779, Serie motor, R087317 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 



          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904778, Serie motor, R087314 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40163904611, Serie motor, R087380 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904610, Serie motor, R087191 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904781, Serie motor, R087316 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904784, Serie motor, R087190 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, Serie motor, D038377 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                        

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40664296885, Serie motor, D038367 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40864296886, Serie motor, D038004 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, Serie motor, D038251 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296879, Serie motor, D038394 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, Serie motor, R008058 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, Serie motor, D037206 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296878, Serie motor, D038385 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                                  

        - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, Serie motor, R008008 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      -   autoturismul DACIA SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, capacitate cilindrică 

898 cm, seria şasiu UU1B5220363940964, Serie motor, U010945 culoare ROSU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara KANGOO EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 LOCURI ENERGY 

DCI 90, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1FW51M162430442, Serie motor, 

D683312 culoare ALB, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

 

            Fiind  aplicabile dispoziţiile legale ale actelor normative în vigoare, se impune 

includerea în parcul auto a autovehiculelor mai sus mentionate :   

 

  



                                                              P R O P U N E M 

 

 

1.Includerea  în structura parcului auto aflat la dispoziţia Primăriei Municipiului Arad, a 

urmatoarelor autovehicule:  

              - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40563904787, Serie motor, R087381 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40363904786, Serie motor, R087188 culoare ALBASTRU,în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904785, Serie motor, R087384 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

            - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904783, Serie motor, R087189 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904782, Serie motor, R087192 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40863904606, Serie motor, R087187 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40263904780, Serie motor, R087313 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40663904779, Serie motor, R087317 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904778, Serie motor, R087314 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40163904611, Serie motor, R087380 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904610, Serie motor, R087191 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904781, Serie motor, R087316 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904784, Serie motor, R087190 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, Serie motor, D038377 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                        

     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40664296885, Serie motor, D038367 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                         

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40864296886, Serie motor, D038004 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 



      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, Serie motor, D038251 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296879, Serie motor, D038394 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, Serie motor, R008058 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, Serie motor, D037206 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296878, Serie motor, D038385 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                                  

        - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, Serie motor, R008008 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      -   autoturismul DACIA SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, capacitate cilindrică 

898 cm, seria şasiu UU1B5220363940964, Serie motor, U010945 culoare ROSU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara KANGOO EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 LOCURI ENERGY 

DCI 90, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1FW51M162430442, Serie motor, 

D683312 culoare ALB, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

2. Aprobarea proiectului Hotarare a numarului total de autoturisme aflat in patrimoniul 

Municipiului Arad precum si a Institutiilor şi Întreprinderilor publice aflate in subordinea 

Consililui Local al Municipiului Arad. 

Astfel parcul auto in prezent este compus dupa cum urmeaza: 

 

I.PRIMARIA MUNICIPIULUI ARAD 

 Autoturisme 5    buc 

 

II.DIRECTIA  GENERALA POLITIA LOCALA 
 Autoturisme 17 buc 

  

III. COMPANIA DE TRANSPORT PUBLIC ARAD 

 Autoturisme 8 buc 

  

IV. SC CET HIDROCARBURI S.A.ARAD 

 Autoturisme 3 buc 

 

V. SC CET LIGNIT S.A.Arad 

 Autovehicule 5 buc 

  

VI. SC RECONS S.A. ARAD 

 Autoturisme 3 buc 

  

VII. SC TARGURI OBOARE SI PIETE S.A. 

 Auoturisme 0 buc 

 

VIII.TEATRUL CLASIC 

 Autoturism 1 buc 

  

 



IX. FILARMONICA 

Auoturisme 0 buc 

 

X.  CENTRUL MUNICIPAL DE CULTURA ARAD 

 Autoturism 1 buc 

 

XI. DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA 

 Autoturism 1 buc 

 

XII. SC GOSPODARIREA COMUNALA ARAD SA 

Autoturism 1 buc 

 

XIII. CANTINA MUNICIPALA ARAD 

Autoturism 1 buc 

 

                    

3. Mandatarea Primarul Municipiului Arad  pentru stabilirea  cotei de carburant pentru 

urmatoarele autovehicule  noi intrate in parcul auto:                                                         

            -  autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40563904787, Serie motor, R087381 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

             - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40363904786, Serie motor, R087188 culoare ALBASTRU,în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019. 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU , capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40163904785, Serie motor, R087384 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

            - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40863904783, Serie motor, R087189 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40663904782, Serie motor, R087192 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40863904606, Serie motor, R087187 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

           - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40263904780, Serie motor, R087313 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40663904779, Serie motor, R087317 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904778, Serie motor, R087314 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

          - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40163904611, Serie motor, R087380 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904610, Serie motor, R087191 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

         - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40463904781, Serie motor, R087316 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 



     - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT DCI 109 4X4 VU, capacitate cilindrică 1461 

cm, seria şasiu VF1HJD40X63904784, Serie motor, R087190 culoare ALBASTRU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40X64296887, Serie motor, D038377 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40664296885, Serie motor, D038367 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40864296886, Serie motor, D038004 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296882, Serie motor, D038251 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40064296879, Serie motor, D038394 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40764296880, Serie motor, R008058 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40264296897, Serie motor, D037206 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate cilindrică 

1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296878, Serie motor, D038385 culoare ALBASTRU, în 

baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019                                                                                                                  

        - autoutilitara DACIA DUSTER COMFORT BLUEDCI 115 4WD VU, capacitate 

cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1HJD40964296881, Serie motor, R008008 culoare 

ALBASTRU, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      -  autoturismu  DACIA SANDERO STEPWAY PRESTIGE TCE 90, capacitate cilindrică 

898 cm, seria şasiu UU1B5220363940964, Serie motor, U010945 culoare ROSU, în baza 

contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

      - autoutilitara KANGOO EXPRESS EURO 6 CABINA DUBLA/ 5 LOCURI ENERGY 

DCI 90, capacitate cilindrică 1461 cm, seria şasiu VF1FW51M162430442, Serie motor, 

D683312 culoare ALB, în baza contractului de furnizare nr. 83755/30.10.2019 

 

 

 

 

 

DIRECTOR EXECUTIV, ŞEF SERVICIU, 

        Ignat Ioan                                                     Dekany Edita             
    

 


